[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

18.06.2018 года                                                                                                          № 740
О назначении выборов депутатов Думы Лесозаводского городского округа
Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Избирательного кодекса Приморского края, статьей 10 Устава Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы Лесозаводского городского округа на 09 сентября 2018 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию не позднее 22 июня 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Горелов).
И.о. председателя

Думы Лесозаводского городского округа                                                  В.В. Гершун